

Area affari generali

Ufficio segreteria

P.zza Roma, 3 - 24020 Castione della Presolana (Bg)

Tel. 0346 60017 - Fax 0346 60045

info@comune.castione.bg.it

comune.castionedellapresolana@cert.legalmail.it

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, DEL COMUNE DI CASTIONE DELLA PRESOLANA (BG) PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI "AGENTE DI POLIZIA LOCALE "INQUADRAMENTO GIURIDICO CAT. C – ECONOMICO C1" DEL VIGENTE CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI - prot. n. 1876 del 16/02/2021

## Elenco (in ordine alfabetico) dei candidati ammessi alla prova orale del 04 giugno 2021

N°	candidato	data di nascita
01	Aymino Raffaella	13/07/2000
02	Baisotti Chiara	19/07/1987
03	Bonavetti Stefania	10/04/1991
04	Castaldo Maria	11/09/1995
05	Fenaroli Marco	24/01/1994
06	Gaglione Carmine	03/02/1998
07	Pansera Tommaso	13/05/1977
08	Pezzotta Pietro 1	05/06/1987
09	Raimondo Gennaro	16/10/2001
10	Schifino Marco	15/05/1994
11	Spaneshi Rebjana	26/10/1992
12	Vitucci Daniele	23/03/1992

1) Titolo di preferenza – art. 5, c. 4, DPR n. 487/94

## prova orale 04 giugno 2021

- si comunica che la prova orale in presenza E' STATA ANTICIPATA ALLE ORE 09:00
- i candidati **DOVRANNO PRESENTARSI ALLE ORE 8:00** presso la palestra del Centro sportivo Comunale Bons en Chablais di via Rucola.10 Castione della Presolana.

Come previsto dal bando di concorso, le comunicazioni relative allo svolgimento del concorso (elenco degli ammessi, calendario delle prove, sede di svolgimento delle stesse, ammissione alla prova orale e qualsiasi informazione si rendesse utile comunicare) sano rese note esclusivamente mediante pubblicazione di avvisi sul sito istituzionale del Comune di Castione della Presolana, accessibile dalla home page nell'apposita sezione "Bandi di gara e Concorsi" e su Amministrazione Trasparente alla sezione "Bandi di Concorso", con valore di notifica legale a tutti gli effetti.

## IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE Dott. Giuliano VITALI

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 445/2000 e D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate)

Castione della Presolana, lì 28.05.2021